111 1111111111111111 111E1
_ Câmara Municipal de Ibitinga

J,t,éri'tc&t / eiátiect b 04~a - .ST

INDICAÇÃO Protocolo Geral 0000450/2017
Data: 13102/2017 Horário: 09:52

LealslatIvo IND 178/2017

INDICO À SENHORA PREFEITA MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA
COMPETENTE, NOTIFIQUE O PROPRIETÁRIO DO IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA
ADAIL DE OLIVEIR, COM A RUA TREZE DE MAIO, PARA QUE SEJA EFETUADA COM
A MÁXIMA URGÊNCIA A LIMPEZA DA CALÇADA QUE ESTÁ TOMADA PELO MATO.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A localização citada está com a calçada tomada por alta e vasta vegetação o que
impossibilita o pedestre de transitar pela mesma, havendo até carrapichos que podem machucá-
los, sendo importante a notificação do proprietário para que não ocorra nenhum acidente com
munícipe que hoje utiliza a rua, junto com os veículos, quando da utilização da rua.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de fevereiro de 2017.

rto Dias Marques
eador — PSB

Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 DUM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1